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NOMBRE Y CARGO |SANTOS LOPEZ DIAZ, DIRECTOR, BENIGNO RAMOS GUERRERO, COMANDANTE
TRASLADO $ -
HOSPEDAJE $ 840.00
CosTO ALIMENTOS $ 2.192.40
COSTO TOTAL: $ 3,032.40
INTINERARIO SALIDA: LUNES 04 DE AGOSTO DEL 2025
1 16:00 HORAS DE 04/08/2025 SALIDA DE PUERTO VALLARTA A MASCOTA, JALISCO

19:00 HORAS DE 04/08/2025 LLEGADA DE PUERTO VALLARTA A MASCOTA, JALISCO.

REGRESO: MARTES 05 DE AGOSTO DEL 2025
17:00 HORAS DE 05/08/2025 REGRESO DE MASCOTA, JALISCO.

20:00 HORAS 05/08/2025 LLEGADA A PUERTO VALLARTA ,JALISCO

RESULTADOS SE RECIBIERON OFICIALMENTE POR EL GOBERNADOR, LAS PATRULLAS ASIGNADAS EN COMODATO POR EL
ESTADO, ESTO PARA UN BUEN DESARROLLO Y EFICACIA DENTRO DE LAS FUNCIONES EN EL MUNICIPIO.
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L.A. ELENO YAMELIK ARAIZA NOYOLA C.BENIGNO RAMOS GUERRERO
TESORERO MUNICIPAL COMANDANTE




& DEPENDENCIA: PRESIDENCIA. MUNICIPAL.
h l .\BQ No. OFICIO: DSPM/567/2025
ol . ASUNTO: COMISION

CORRIENTES

El Tuito, Cabo Corrientes, Jalisco, 01 de Agosto del 2025
BENIGNO RAMOS GUERRERO
COMANDANTE
SANTOS LOPEZ DIAZ
DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA
PRESENTE:

El que suscribe C. JOAQUIN ROMERO BRAVO, PRESIDENTE MUNICIPAL de Cabo Corrientes, del
Estado de Jalisco, por medio del presente me permito comisionar a Ustedes con el fin de que acudan
a instalaciones 470 compafifa de Guardia Nacional, en el municipio de Mascota, Jalisco para que se
les haga la entrega oficial de las patrullas CHEVROLET SLOMAX DOBLE CABINA 2.4 4X2, MODELO
2025, PLACAS JT-8289-A, CON NUMERO DE SERIE LSFAM3AB5SA062719 Y CHEVROLET S10MAX
DOBLE CABINA 2.4 4X2, MODELO 2025,PLACAS JT-8264-A CON NUMERO DE SERIE
LSFAM3AB6SA062678, Misma que serdn entregadas al Municipio de Cabo Corrientes ,Jalisco en
comodato con el Consejo Estatal de Seguridad Publica del Estado de Jalisco, esto para un buen
desarrollo y eficacia dentro de sus funciones, el municipio de Cabo Corrientes, Jalisco.

Se agradece respetuosamente a las autoridades civiles y militares se sirva considerar y en su caso,
prestar u otorgar toda clase de garantias y apoyo al los CC. SANTOS LOPEZ DIAZ, DIRECTOR DE
SEGURIDAD PUBLICA Y BENIGNO RAMOS GUERRERO, COMANDANTE CON PORTACION DE ARMA
PISTOLA BERETTA PX4 STORM CALIBRE 0.40 SERIE PY149050, Mismos que se estaran trasladando
via terrestre, en las patrullas CHEVROLET SIOMAX DOBLE CABINA 2.4 4X2, MODELO 2025, PLACAS
JT-8289-A CON NUMERO DE SERIE LSFAM3AB5SA062719 Y CHEVROLET S10MAX DOBLE CABINA
2.4 4X2, MODELO 2025, PLACAS JT-8264-A CON NUMERO DE SERIE LSFAM3AB6SA062678, por
los municipios del Estado de Jalisco uniformados y/o de civil, los dias 04 y 05 de Agosto del 2025.

Sin mas por el momento me despido agradeciendo la atencién y apoyo a esta Direccién de
Seguridad Publica del Municipio de Cabo Corrientes, Jalisco.

OHA A ATENTAMENTE
%2025, Aﬂg 35 » DE LA TRANSMISION MATERNO INFANTIL DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS”.
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o | # 'C. JOAQUIN ROMERO BRAVO
% — PRESIDENTE MUNICIPAL
%éo . . H. Ayuntamiento Constitucional de

\«.i%ac' s QQ o Corrientes, Jalisco, Administracion 2024-2027
C.C.P. ARCHIVO -
(322) 2690090 | 2690276 | 2690101 | 2690573

Portal Hidalgo #12 Col. Centro, El Tuito. Cabo Corrientes, Jal. C.P. 48400




ALFONSO GUITRON JR.

RFC: GUAL7107135T6

Tipo de Comprobante: | - ingreso
Lugar de Expedicion: 46900
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

-1332
4/8/2025 18:53:56

Forma de pago 01 - Efectivo

Metodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportacion;: 01 - No aplica

Cliente: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
RFC: MCC4404012E6 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio fiscal: 48400 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Hnitario
E48 - 002 -IVA-
1.00 SERVICIO Unidad de 90111501 - Hoteles HOSPEDAJE 707.37000 0.00 113.18 707.37
servicio :
OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 707.37
Impuestos Trasladados 113.18
4% Hospedaje 28.29
Total 840.00
CFDI Relacionados:
Tipo Relacion CFDI Relacionados
Serie del Certificado det emisar 00001000000517268290
Folio fiscal ADCA1E90-8E0D-4179-BA27-5643DCD836BF

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de cortificacion Agosto 4 2025 - 18:54:00
P ion imp de un CFDI

MYkDhokT430eMFOJfHO7EutcOZa+Sj4GHINtOhirWUKWwBbOVEI89635vOHCvicm4 20U8J5UIrAEBVSRYER
Mg5FK89FIQCY 1mHIl/HWind/Ydlip/nGESXArDWgIMzOYxowt83ekAChbOU 7TtTM3IDXYqu1mVIPAGSErWLYrv
RQ/dvnH9/3wNAMBgsjQecn0S/BvPmkXnSpeMrNNOR{ 1nK5 fXESApkGbgn89Ho6d AaORTUSPBMMBUROPFmMEnsa
X0j1timANE 2iFAmgmajAOp]63Qe63zHDEd+HLbXSeOgUSFD+SdG7LGUAXBCKBsk27zA80kyBICYFriviHxg==

Selio del SAT
glmOW/sSEnrZAfSM16igoyKc2KoyoWueoGOZE/OmAIOdxImi0lcPM]ARQkxd DO8csRLI TOmLgGraCOf
UANFSRLzaSM8nhNk27byOmNmwMaqjNeGhDsQz+hqNIP9I9yCvOpYrOjgbUO3h/gMWaRBnd /tuxANLizkx
KZ40p4uhnKjFVPU8+BQgTEleCWtGIvLFgfstwaPShxi DISvPTniFta/DokvUoCsH13GQhA1xSIlasV)
kOwipBVeePvAeF3/nKjZzDWIzswv87akmcENUNRTEozGhai9bjZi1i0TeeednjdveUT TU 1pcv3zPkjSu
KtvEoX9kZ2T749d uldbUyDA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
1]11.1|ADCA1E90-8EOD-4179-BA27-5643DCD836BF | 2025-08-04T18:54:00 | MAS0810247C0 [MYKD
hokT430eMFOIfHOe7EUtcOZa+Sj4Gr! INtQhirWUKWwBbOvgi82635yOHtCvicm420U8J5UIrAEBVSRY
tRMg5Fk89F9QCY 1mHIl/HWin4/Ydlip/nGgoXArDWgiMzOYxcwt83ekACnbOU7TITM3IDXYquimVIPAg
S6rWLvrvRQ/dvnH9/3wNAMBgsjQecn05/ByvPmkXnSpEMrNNOR] 1nK5fXE8ApkGbgn89Ho6d AaORTUSPB
MMB8UROPFmMMEnsax0j 1timANE 2iFAmgmajAOpj63Qe63zHDEd++|LbXSe0gUSFD+SdG7LGUdXBcKBsk27
2A80ky6ICYFrfviHxg==|00001000000709182898 | |



& HACIENDA g: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GUAL7107135T6

Folio fiscal

ADCA1E90-8E0D-4179-BA27-
5643DCD836BF

Total del CFDI

$840.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as..

Nombre o razén social del
emisor

ALFONSO GUITRON JR.

Fecha de expedicion

2025-08-04T18:53:56

Efecto del comprobante

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacién SAT

2025-08-
04T718:54:00

Estado CFDI

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
AL7107135T6& r=MCC4404012E6&1t=840.00&fe=fviHxg== 07/08/25, 2:31p.m
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SILVIA VAZQUEZ 0J

VA0S680819M87

MADERO 258 Guadalajara Centro
GUADALAJARA Guadalajara Jalisco
México C.P. 44100
SILVIAVO@LATINMAIL.COM

, RECEPTOR

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES

RFC: MCC4404012E6

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES
48400

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Concepto

Version: 4.0
Folio Fiscal: F92BAC5F-358E-4DF2-852D-D86BBE9CIAT3
No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000712080034
Fecha y hora de emisién: 05/08/2025 10:48:43 (Tiempo del Centro)
Fecha y hora de Certificacién:  05/08/2025 10:48:43 (Tiempo del Centro)
Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: | -Factura
Seriey Folio: C 1983

: DATOS DEL CFDI

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.00
C.P. Métado de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 01 - Efectivo
Exportacién: 01 - No aplica

impuesta Precio Unitario Imporig

1 E48-Unidad SERVICIO IVA Trasladado $490.00 $490.00
de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $78.40
02 - Si objeto de impuesto.
"Consumo de alimentos de cena 04/08/2025
Subtotal $490.00
IVA Trasladado $78.40
16.00%
Importe con letra: QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 40/100 MXN Total $568.40

Selln‘digital Emisor

th6460HZD46usaBs3pyKRsldnwOjcFLUytjaCVZDakQRaZJVyKHgl|1oegBNm72/0um/
L1jJ50crX4v2fNVBAE3Ofyrup0GWmNSk4NhOXbFDILfwk222aJ0PPpDFKFOTANGIp3sd0B1Bdx3.DtoGsIONTS/
gNWwIhZurAIGi85mEKnR2ROJJ6r3ZkKOb8MzfM30YI+iKSz0zchgeBgMN2Tip2UwRrAScLsK3/
0SPzQr0eQGRoa7Z0WbXWNYBmcTPOGEnp7NDh81usD7RVD8bx1kUn6428wOTtiwnpO8LTYDQQWPEDZgvOvh/

Yi4aaLLHHG7IhfGUaVOy46q7Hsi5vg==
Sello digital def SAT

M8XdfZLm/GQR4nrecNKFEDFnJmNPA2KetM 1kf6Y2Z9¢1U4SWQK/81Z66vWYmVLgxpOdBuPYzofB5K20grazC+ESa JDOUXZE

+51nS9j9PGN20gHSppd4T6zPUal5yhbdKwiYuVT474wL3NXhKz6gTEArVPIsbbJdt/

uEaznE3ffkt6 MRHLWNIzkbiUezghUv1dP4wiMvAgaqUumutHO0aPGDe7HDLR8kbMsUHNftVZNoQ870EtxaNKop+TWDGAT/
gSIUNHZCubCThe1dGQpZojgqGKB0ETRjihd/xU+1E1mLpIt091707CoEWSqtSs+XK/513KWy07rc4X5wRooQ==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

111.1/F92BACSF-358E-4DF 2-852D-D86BBEICIAT7312025-08-05T10:48:43|DND0O70112H92]
rh6460HZD46usaBs3pyKRsldnwO|cFLUytjaCVZDakQRaZJVyKHglj10egBNm72/0um/
L1jU50crX4v2fNVBAE3Ofyrup0GWmN5k4NhOXbFDILfwk222a0PPpDFKFITANGip3sd0B1Bdx3JDtoGsiONTS/
gNWwIhZurAIGi85mEKnR2ZR0OJJ6r3ZkK0b8MzfM30Yi+iKSz0zcbgeBgMN2Tip2UwRrAScLsK3/
0SP2zQr0eQGRoa7Z0OWbXWNY8mcTPOGEnp7NDh81usD7RVDBbX1kUn6428w0TtiwnpOBLTYDQQWPEDZgvSvh/
Yl4aal LHHG7IhfGUaVOy46q7HsI5vg==/00001000000713690397}]

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Numero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacién PAC 05/08/2025 10:48:43
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

www.facturador.com




. HACIENDA :: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacién SAT
FO92BAC5F-358E-4DF2-852D- 2025-08-05T10:48:43 2025-08- DNDO070112H92
DB6BBE9COAT73 05710:48:43
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$568.40 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as...0S680819M87&rr=MCC4404012E6&tt=568.4&fe=HsiSvg== 07/08/25, 2:34p.m.

Pagina 1 de 1



SILVIA VAZQUEZ €

Versién: 4.0
Folio Fiscal: 3F459CCF-5CF7-42DB-ABCC-3C7577BCBE91

VAOS680819M87

MADERO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000712080034

a::gg‘&‘\#m ggladalajara Jalisco Fecha y hora de emisién: 05/08/2025 10:45:06 (Tiempo del Centro)
SlLVlAVd@LATINM AIL.COM Fecha y hora de Certificacién: 05/08/2025 10:45:08 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: |- Factura
Seriey Folio: C 1982

RECEPTOR DATOS DEL CFDI

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES C.P Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
48400 Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No aplica

Cantidad Unidad Congepto Impuesto Precio Unitario importe

1 E48-Unidad SERVICIO IVA Trasladado 8450.00 $450.00
de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $72.00
02 - Si objeto de impuesto.
Consumé de alimentos de almuerzo

Subtotal $450.00
IVA Trasladado $72.00
16.00%

Importe con letra: QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $522.00

Sel[o digital Emisor

ricLuexjSPAAX9NvudcLmjHswjxEKgOJLYKVOt2ZNPVgTOZxDeyGz+NMC|G1Wgy/
1585IbUXNUTmt3nnteYQBTpWHDrZQlgBS980PS3pvX06b4/01psGYhttY1n2TNMrhhFv4JYFkhejsJDjoxAQSHLIYWJHyrL
+LYCSHKfPGyQg5.J2dZgvBy/221/bTvVsgneYpwJafYXRk2/JuGyqt+UU2eRfLWT+8tU4Nbtvvéefc/
yUjQ531cBHrVkorraSUGISxQdnrMyMfKZCzoU3NJYtol02X/ImWISN1JRUVEIRfpTWgHTAUmBYjJV/
Cig1ITIGcFRzzs6VyT3IcYAVZW==

g|

Sello digital del SAT

jPTRQTSINQHADgDrkJGtGW1/QRWHxmtwVIW2fb+tlJOFrARGzO0rwal.sszB2Ad5Ae5/
PofjxpSS42P3SWedvpnaCNGXnDMF2n0g9l0UhIB/U7hQh01acqLkzDSZOMweBd ThVUzcphWhj/
Fy7ezjNQVw1X9K.Jbnj6t8drVNUCCBNQAIrMJAAFD7A6NOC7/mHPV/

OYLSHV7qksuicGWQKhXCr7MpTgwé6 TalGAromuJE8I0YBmQyuONKk/JgAldsISF8SXygSa7sDYICBmQ6ECCt7754y
+RIJukV60r3sY50sitrsyj8/QUUNFzQdaTYJOKWEGMXylxp8ORCOAddJ7xSnw==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

111.1|3F459CCF-5CF7-42DB-ABCC-3C7577BCBE91]2025-08-05T10:45:08/DND070112H92|
ricLuexjSPAAX9NvudcLmjHswiXEKgOJLYKVOt2NPVgTOZXxDeyGz+NMC|G1Wgy/
1585lbUXNUTmt3nnteYQBTpWHDrZQIqBS980PS3pvX06b4/01psGYhitY 1n2TNMrhhFv4.YFkhejsJDjoxAQSHLIYWJHyrL
+LYCSHkfPGyQg5J2dZgvGy/221/bTvVsgncYpwdJafYXRk2/JuGyqt+UU2eRfLWT+8tU4Nbtvvéefc/
yUjQ531cBHVkorraSUGISxQdnrMvMIKZCzoU3NJYtol02X/ ImWISN1JRUVIEIRfp1 WqHTAUmBYJUV/
Ciq1ITIGeFRzzs6VyT3IcYAvZw==|00001000000713690397||

4 DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Numero de Autorizacion de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacién PAC 05/08/2025 10:45:08
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

dorcom www.facturador.com




% HACIENDA 322sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion SAT
3F459CCF-5CF7-42DB-ABCC- 2025-08-05T10:45:06 2025-08- DNDO070112H92
3C7577BCBE91 05T10:45:08
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$522.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as...AOS680819M87&rr=MCC4404012E6&tt=522&fe=cYAvZw== 07/08/25, 2:33p.m.

Pagina 1 de 1



Version: 4.0

VAOS680819M87 Folio Fiscal: 52964802-E7D2-4AB8-B055-87921925EAEB
MADERO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000712080034

GUADALAIARA Biadalejarn alleca Fecha y hora de emisin: 05/08/2025 10:50:32 (Tiempo del Centro)
SILVIAVO.@.LATINMAIL‘COM Fecha y hora de Certificacién: 05/08/2025 10:50:33 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: | -Factura
Seriey Folio: C 1984

| RECEPTOR DATOS DEL CFDI

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES C.P Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
48400 Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No aplica

Cantidad Unidad Concepto Impuesto Precio Unitario Importe

1 E48-Unidad SERVICIO IVA Trasladado $450.00 $450.00
de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $72.00
02 - Si objeto de impuesto.
Consumé de alimentos de comida

Subtotal $450.00
IVA Trasladado $72.00
16.00%
Importe con letra: QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $522.00

Sellb digital Emisor

OPGFI4MCN4ax51jflt34eN7yu7ys7PxptiGARY11yfLuUGPXPOKDMOC3h2wb+VIGd4dz9s026fic4YPZVIMCV/
UnocWUGTcz4Si0VbfahpjZkBKSRFIV3tgN2Gxe2Luuq2YW+5Ueubi+hSpFODiejfXfravFmgUcy SNXAIURBi4nSWiw

+kUWREcnAIntuXMnHrHWkpWK3FOONJr50fAcgAaAuZNHu1y1FHGe7l/gOMNM7hépP
+XxBO6KP2IN4G5F3H82ICqpFHNqL2xAdmFjzKbOsobRIIUnNaVT5]2f5/BIIEULhUpyeNynRZd+d+07E/heFOA6po5ewRtQIBvYQ==

Sello digital del SAT

AGKUZF9/X2ESWy1cga/fcOEJPNNOGS7YmtD76JvOMIZHR3FICYV16+eHhII4XwKfPYiAYBpaWFK5SSLBs/
dzCtQsKaKze2B7hNILbLBEMKhmhKOkZ4ElcigZLrKD4BeVZ5ca9 TdE+Fd7UFHQpt3fl/VMG/
SUtCKSGS4a2YQFelKfi62mvBxBNanLSPyM+l

+W12RGEtLGUY5xgvwhhMEIzC 7€9KD2mGLEUWvMnthJKhBvQKZ6yNQ20fsxaHiylhhUy77SmCarghXTcXZZAOLeh+WAoMi/vtua/
b4lQcjUebLiumCY+tnsXKEfT/AZZC/SWM41bJ3kMQZGxeU5XMladA==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

111.1152964802-E7D2-4A88-B055-87921925EAEB|2025-08-05T10:50:33{DND070112H92|

OPGFI4MCN4ax51flt34eN7yu7ys 7PxptjGARY1 1yfLulcPxPokKDMOC3h2wb+VIGd4dz9s026fic4YPZVIMCV/
UnocWUGTc24Si0VbfahpjZkBKSRFIV3tg6N2Gxe2luug2YW+5Ueubi+hSpFODiejfXfravFmgUcySNXAIURBI4nSWtw
+kUwREcnAInluXMnHrHwkpWk3FOOnJr50fAcgAaAuZNHu1y1FHGe7l/gOmNM7hépP
+XxBO6KP2IN4G5F3H82ICqpFHNqL2xAdmFjzKbOsobRIIUNNaVT5]2f5/BIEULhUpyeNynRZd+d+07E/heFO0AGpoSewRtQIBVYQ==|
00001000000713690397||

5 DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Ndmero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacién PAC 05/08/2025 10:50:33
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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% HACIENDA  $$sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
52964802-E7D2-4A88-B055- 2025-08-05T10:50:32 2025-08- DNDO070112H92
87921925EAEB 05T10:50:33
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$522.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/defauit.as...AOS680813M87&rr=MCC4404012E6&tt=522&fe=QIBvYQ== 07/08/25, 2:32p.m.
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IE7 OJEDA

Version: 4.0
Folio Fiscal: 8FF6077F-E25C-4065-ACOD-59DE370629C5

VAOS680819M87

MADERO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000712080034

EA%QE::L(?;% ggadalajam Jalisco Fecha y hora de emisién:  05/08/2025 10:52:40 (Tiempo del Centro)
SILVIAVO@LATINMAIL.COM Fecha y hora de Certificacién: 05/08/2025 10:52:41 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: |- Factura
Seriey Folio: C 1985

 RECEPTOR . DATOS DEL CFDI :

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES C.P  Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
48400 Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No aplica

Cantidad Upidad Concepto impuesto Precio Unitario Importe

1 E48-Unidad SERVICIO * IVA Trasladado $500.00 $500.00
de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $80.00
02 - Si objeto de impuesto.
Consumé de alimentos de cena
Subtotal $500.00
IVA Trasladado $80.00
16.00%
Importe con letra: QUINIENTOS OCHENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $580.00

Sello digital Emisor

cCRb4fcon0a0D/agQod8rzfmYgbscbajzXdpvqrabCudKEGKpdilu2ryQt5VILULKWZGVO+1gq0mgmTrvoqjR8hWs2FCJIG/T
+BRygRWENGDXJFuIN7Dt50b0N2EzZDTjgkZ071U49XIgELBMJ3xFzeLkRHTZHIRLL7/84edy08zBOWEDOET 2s0rb74D0q 1 BEERSWEP
v+{786u0KFBCXHNFMRWPtMBKgTmU+aEp3+177vNbqPZY+GnIE7HISTYNT4H20lQ829Q2/HqFhtQiviesGbdm/
MnpKHissHypTrCTwxCgHKepb791+nUIQfdUsVJBpPtUUpE43VSUS1JFng==

Sello digital del SAT

fVQYapZbdqtFY/J7XAI1hzJEKZ/LK3P7QAORTVPYJXHG/DfvI4zKG.JJB4Z8J3AL70hz/NCiw+/
MNWE4uecB45IRo/3JbZFisw5PqR6j0XDkaoil TtsptNeYMIZQNKHgoCsMk4+kUF3Z2PCZr6xXP7PozsHyZ48DPg53+8WNn
+|9BnTUbTx0coeLVMwL6EVmM3ITtVAB1Nnb+a92qklLZQf7Z5u/PX2Y
+f5VcODVZT7ppKechmMGVud9Y0aB3FbdSQfSSsNewrRF8YBQ39Jq3pEufvaxFsK2inoZmD7L/
yh9dywzSBBOHpm7kB10LS3uA3almE40aWifo07F92e3EQ4g6Q==

Cadena Original del Complemento de certificacidn digital del SAT

111.1|8FF6077F-E25C-4065-AC0D-59DE370629C5[2025-08-05T10:52:41|DNDO70112H92|cCRb4feon0a0D/
agQod8rzfmYgbschajzXdpvqra6Cu4KEGKpdIlu2ryQt5ViLULKWZGVO+1gqOmgmTrvogjR8hWe2FCJG/T
+BRygRWENGDXJFUIN7Dt5060N2E2ZDTjgkZ071U49XIgEL BMJ3xFzeLKRUTZHRLL7/84edy082BOWEDOET250rb74D0q 1 BEBERSWEP
v+786U0KFBCXHNFMRWPtM8Kg TmU+0Ep3+177vNbqPZY+GnIE7HISfYNT4H201QS29Qz/HqFhtQiviesGbdm/
MnpKHIssHypTrCTwxCgHKepb791+nUiQfdUsVJBpPtUUpE43VSUS1JFng==|00001000000713690397||

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Ntmero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacién PAC 05/08/2025 10:52:41
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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1, HACIENDA :: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor ‘ receptor
VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacion SAT

8FF6077F-E25C-4065-AC0OD- 2025-08-05T10:52:40 2025-08- DNDO070112H92

59DE370629C5 05T10:52:41

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$580.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.a...AOS680819M87&rr=MCC4404012E6&tt=580&fe=S1JFng== 07/08/25, 2:32p.m.
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